國立政治大學 主計室第一組 掛號公文

掛號日期：2014/11/18
承辦人：古婷婷

聯絡電話：02-29393091轉62190

主旨：報支業務費XXX元

計畫主持人：XXX

計畫代碼：101B999999

計畫編號：101-2410-H-004-001

受領人：清冊號第111111號、入帳金額XXX元

逕付廠商：戶名XXX、銀行帳號XXXXXXXX、入帳金額XXX元

沖轉預借款：103.10.1 傳票B203001號、金額XXX元

GZ103A010210

機關地址：台北市文山區指南路二段六十四號

機關傳真：(○二)二九三八七二六○

主計室第一組

user
打字機文字
請依實際支付
方式選擇填寫

user
打字機文字

user
打字機文字

user
打字機文字

user
打字機文字

user
打字機文字

user
打字機文字